Aquisição de 12 (doze) digitalizadores radiográficos de placas de fósforo. 

9. ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES A SEREM CONTRATADAS 

Conforme documento SEI nº 1668114.  

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

Valor total estimado para atendimento ao objeto do presente processo é 
de R$ 320.400,00 (Trezentos e vinte mil e quatrocentos reais). 

11. GARANTIA DA CONTRATAÇÃO 

Não haverá exigência da garantia da contratação dos artigos 96 e 
seguintes da Lei nº 14.133, de 2021, por se tratar de objeto comum, em que o 
pagamento será realizado após a efetiva entrega, e no caso de inadimplência